[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 10.02.2025                                                                                          №   100
пгт Кикнур
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 26.12.2023 №823

        Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 26.12.2023 №823 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов МБУК «Кикнурская централизованная клубная система»» следующие изменения и дополнения:
       1.1. Приложение к постановлению администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 26.12.2023 № 823 «Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению.
       2. Настоящее постановление   опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа по экономике, заведующего отделом экономики Комарова Н.В.
  4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 И.о.главы Кикнурского
 муниципального округа,
 первый заместитель
 главы администрации округа                                                         М.Н.Хлыбов
          __________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
отдела экономики                                                                           Т.И. Злобина

СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового
управления                                                                                            О.В.Котельникова

Управляющий  делами, заведующий отделом
материально-технического обеспечения                                      А.Г.Дегтярев

Консультант-юрист отдела по организационно-
правовым  и кадровым вопросам                                                   С.В. Рычкова

Разослать: отдел экономики, ФУ, отдел бух. учета администрации района,
 Вагановой Т.В., центральная клубная система, МКУ « Центр по обеспечению деятельности»

image1.jpeg